
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

 

Dirigente: Concetta Parafioriti, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Sara Mazzucchi, 0161228779, sara.mazzucchi3@istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto Il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 4734 del 08.08.2023, nonché il 

successivo, prot. n. 4758 del 09.08.2023, con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente per l’anno 

scolastico 2023/24; 

Visto il provvedimento di quest’Ufficio, prot. n. 4856 del 14.08.2023, con il quale 

sono state disposte integrazioni e rettifiche alle assegnazioni e utilizzazioni a.s. 

2023/2024 di cui sopra; 

Considerata  la necessità di correggere un errore materiale rilevato nella tabella 

“utilizzazioni da CIR” allegata al decreto prot. n. 4758 del 09.08.2023; 

Ritenuto di dover procedere, in autotutela, a rivedere il movimento relativo alla docente 

Caponsacco Rossana; 

 

DISPONE 

I. Nella tabella “utilizzazioni da CIR”, allegata al decreto prot. prot. n. 4758 del 09.08.2023, si 

apporta la seguente correzione: BRUNO Simonetta, classe di concorso A031, sede di 

titolarità G. Pastore – Varallo. 

II. Per mancanza di requisiti di presentazione dell’istanza è, altresì, annullata l’utilizzazione 

interprovinciale su posto di sostegno della docente CAPONSACCO Rossana in entrata da 

Bergamo.  

Viene, tuttavia, accolta la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale presentata 

dalla docente, con conseguente assegnazione della stessa, per la classe di concorso B019 

anziché sostegno(cattedra al 30/06), all’IPSEOA Pastore di Varallo. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti 

dalla normativa vigente. 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

 

Dirigente: Concetta Parafioriti, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Sara Mazzucchi, 0161228779, sara.mazzucchi3@istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ai Dirigenti scolastici degli Istituti di ogni ordine e 
grado della provincia di Vercelli 

Alle OO.SS. della Provincia di Vercelli 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Al personale docente interessato 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-08-18T09:07:40+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-08-18T11:58:59+0200
	protocollo




